2024 年 2 月 20 日
需要家 各位

大阪広域生コンクリート協同組合

技 術 部

試験料金表 改定について

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊協組に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、2024 年 4 月 1 日に試験料金の見直しをさせて頂く運びとなりました。内容としま

しては、日々、試験料金に関してお問合せ頂いた内容で、試験料金表の「試験条件」に追記が

必要と判断したものの他、備考 4 の現場代行試験のキャンセル費につきましては、これまで内

規で運用していたものを明記させて頂きました。

つきましては、下記の通り運用させて頂きますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

改定日：2024 年 4 月 1 日
施行日：  同 上

※物件契約日に関係なく、実施ベースとなります。

以上